.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

經濟部 函
地址：10015 臺北市福州街15號

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國111年05月10日

發文字號：經商字第11102413831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (JCS1411102413830.pdf、JCS1811102413830.pdf)

主旨：檢送「K書中心防疫管理措施指引」修正公告及其附件各1

份，並請轉知所屬公協會及相關業者，請查照。

說明：依據衛生福利部疾病管制署111年4月27日新聞稿暨衛生福

利部111年4月29日衛授疾字第1110200423A號函辦理。

正本：全國各縣市政府

副本：

檔　　號:
保存年限:

1110121520

■■■■■■04教育局 ■■■■■■■收文:111/05/11

■■■■■■■有附件

■■■■■■終身教育科